CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1187 — Centro — Indaiatuba — SP

Fone: (19) 3885-7700

indaiatuba, 13 de janeiro de 2022.
Memorando nº 01/2022.

De: Departamento de Contabilidade

Para: Departamento de Expediente

Prezados (a)

Atendendo o Princípio da Publicidade, o qual impõe que a Administração Pública
divulgue seus atos de forma ampla a toda a população.

Venho por meio deste, solicitar a V. Sa. providências para geração de protocolo
para a publicação no mural dessa Edilidade dos documentos em anexo.

Em anexo:

Balancete das Receitas do mês de dezembro de 2021.

Balancete das Despesas do mês de dezembro de 2021.

Í
Ze

Sem mais, agradeço antecipadamente vossos préstimos e reitero protestos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

ALISSON GOMES SILVA

Chefe de Departamento da Contabilidade - CRC/SP 098951/0-9

PROT-CMI 87/2022
13/01/2022 - 14:41
BAL 1/2022

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Balancete
da

Receita
de

01/12/2021
à
31/12/2021

A
R
R
E
C
A
D
A
Ç
Ã
O

Data:
13/01/2022

11:16:34
Usuário:

alisson

(Página:
1/2)

Sistema
C
E
C
A
M

1

=

D
I
F
E
R
E
N
Ç
A

|
T

1 |

* Es
p
e
c
i
f
i
c
a
ç
ã
o

da R
e
c
e
i
t
a

|

 Orçada
Atualizada

|
P
r
o
g
r
a
m
a
d
a

|
Anterior

l
No

Mês
j

Cancelada
TotalMês |

Total

|

Arrec-Orçada
|

 Arrec-Progr.
***

T
O
T
A
L

O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R
I
O

—emene
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,06
0,00

0,00
o,00

0,00

***
S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

F
I
N
A
N
C
E
I
R
O

5511
0.0.0.0.0.00.00

T
R
A
N
S
F
E
R
Ê
N
C
I
A
S

-
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

14.726.000,00
1.374.000,00

0,00
1.374.000,00

16.100.000,00
5512

0.0.0.0.0.00.00
D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

D
U
O
D
E
C
I
M
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5513

0.0.0.0.0.00.00
D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

DE
D
U
O
D
É
C
I
M
O

DE
EX.

AN
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5804
0.0.00.000.00

Repasse
Seprev

Inativos
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5813
9
0
0
0
0
0
0
0
0

C
O
N
T
R
.

P
A
T
R
O
N
A
L

S
E
P
R
E
V

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
***

T
O
T
A
L

S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

F
I
N
A
N
C
E
I
R
O

-
meme

14.726.000,00
1.374.000,00

0,00
1.374.000,00

16.100.000,00

***
E
X
T
R
A
O
R
Ç
A
M
E
N
T
A
R
I
O

5211
2
1
8
8
1
0
4
0
1

Depósito
de

diversas
origens

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5311

2
1
8
8
1
0
1
0
2

INST.
NAC.

P
R
E
V
.

S
O
C

INSS
363.812,48

55.255,54
0,06

55.255,48
419.067,96

312
218.8.10104

IMP
R
E
N
D
A

R
E
T

F
O
N
T
E

IRRF
862.689,46

142.729,27
0,00

142.729,27
1.005.418,73

5313
2
1
8
8
1
0
1
1
3

A
S
S
O
C

S
E
R
V

P
U
B
L

M
U
N
I
C

A
S
P
M
I

230.237,61
21.980,33

0,00
21.980,33

252.217,94
5314

2
1
8
8
.
1
0
4
9
9

S
E
P
R
E
V
-

P
R
E
V
I
D
E
N
C
I
A

S
O
C
I
A
L

449.920,65
78.097,48

0,00
78.097,48

528.018,13
5315

2
1
8
8
1
0
1
9
9

U
N
I
M
E
D

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5316

218810110
PENSÃO

ALIMENTÍCIA
1.100,00

200,00
0,00

200,00
1.300,00

5317
2
1
8
8
1
0
1
9
9

D
E
S
P
E
S
A

C
O
M

T
E
L
E
F
O
N
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5318

21.88.1.01.15
C
A
I
X
A

E
C
O
N
Ô
M
I
C
A

F
E
D
E
R
A
L

48.687,33
4.542,28

0,15
4.542,13

53.229,46
5319

2
1
8
8
1
0
1
1
5

B
A
N
C
O

N
O
S
S
A

C
A
I
X
A

S.A.
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5320
2
1
8
8
1
0
1
1
5

A
D
I
A
N
T
A
M
E
N
T
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
s321

2
1
8
8
1
0
1
9
9

D
E
S
C
O
N
T
O

M
A
N
D
A
D
O

J
U
D
I
C
I
A
L

13.000,60
2.662,12

0,00
2.662,12

15.662,72
5322

2
1
8
8
1
0
1
1
3

C
O
N
T
R
I
B
U
I
Ç
Ã
O

S
I
N
D
I
C
A
L

130,40
0,00

0,00
0,00

130,40
5323

2
1
8
8
1
0
1
0
8

I
M
P
O
S
T
O

S
O
B
R
E

S
E
R
V
I
Ç
O

DE
Q
U
A
L
Q
U
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5324

218810499
RESTITUIÇÃO

SESSÕES
EXTRAORDINAR

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5411

2.1.88.1.04.99
I
N
D
E
N
I
Z
A
Ç
Ã
O

E
R
E
S
T
I
T
U
I
Ç
Ã
O

2.875,80
0,00

0,00
0,00

2.875,80
5412

2
1
8
8
1
0
4
9
9

R
E
C
E
I
T
A

DE
A
R
R
E
N
D
A
M
E
N
T
O

2.930,40
244,20

0,00
244,20

3.174,60
5414

2
1
8
8
1
0
4
0
3

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
S

J
U
R
O
S

79.607,27
19.668,55

0,00
19.668,55

99.275,82
5416

2
1
8
8
1
0
4
9
9

INST
N
A
C

S
E
G

S
O
C
I
A
L

-
E
M
P
R
E
S
A

47.035,37
4.315,70

0,00
4.315,70

51.351,07
5417

21.8.8.1.04.99
IMP

R
E
N
D
A

R
E
T

F
O
N
T
E

-
E
M
P
R
E
S
A

8.333,49
751,21

0,00
751,21

9.084,70
5418

2
1
8
8
1
0
4
9
9

IMP
S/

S
E
R
V
I
Ç
O
S

-
ISS

9.752,78
920,56

0,00
920,56

10.673,34
5421

2
1
8
8
1
0
4
0
3

D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

2004
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5422

218.8.104.99
A
L
U
G
U
E
L

P
L
E
N
Á
R
I
O

437,00
0,00

0,00
0,00

437,00
5423

21.88.10499
S
E
P
R
E
V

I
N
D
E
N
I
Z
A
Ç
Ã
O

S
A
Ú
D
E

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5424

21.88.10499
R
E
S
T
I
T
U
I
Ç
Ã
O

INSS
V
E
R
E
A
D
O
R

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5425

2
1
8
8
1
0
4
9
9

T
A
X
A

DE
E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

e
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5426
2
1
8
8
1
0
4
0
3

D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

DE
D
U
O
D
É
C
I
M
O

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5427

21.88.10403
D
E
V

R
E
S
T
O
S

A
P
A
G
A
R

À
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

s
e

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5814

1.132.107,00
ISS

R
E
A
L
I
Z
Á
V
E
L

E
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5815
113.8.109.00

S
A
L
A
R
I
O

M
A
T
E
R
N
I
D
A
D
E

A

21.921,29
0,00

0,00
0,00

21.921,29
5816

1
1
3
8
1
0
9
0
0

S
A
L
A
R
I
O

M
A
T
E
R
N
I
D
A
D
E

-
S
E
P
R
E
V

N
s
a
é

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5817

1
1
3
8
1
1
1
0
0

A
U
X
I
L
I
O

D
O
E
N
Ç
A

-
S
E
P
R
E
V

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5818

1
1
3
8
1
0
6
0
0

C
R
E
D
I
T
O

A
R
E
C
E
B
E
R

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
5819

11.3.81.1100
A
U
X
I
L
I
O

D
O
E
N
Ç
A

-
INSS

!
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

***
T
O
T
A
L

E
X
T
R
A
O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R
I
O

2.442.471,93
3
3
1
.
3
6
7
,
2
4

0,21
331.367,03

2.473.838,96

**
T
O
T
A
L

E
X
T
R
A

+
S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

16.868.471,93
1.705.367,24

0,21
1.705.367,03

1
8
.
5
7
3
.
8
3
8
,
9
6

PROT-CMI 87/2022
13/01/2022 - 14:41
BAL 1/2022

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Balancete
da

Receita
de

01/12/2021
à
31/12/2021

Data:
13/01/2022

11:16:34
Usuário:

alisson
(Página:

2/2)
“Sistema

C
E
C
A
M

A
R
R
E
C
A
D
A
Ç
Ã
O

|
|

D
I
F
E
R
E
N
Ç
A

|

Fichal
Código

(
E
s
p
e
c
i
f
i
c
a
ç
ã
o

da Receita
|

C
r
ç
a
d
a

|
Atualizada

|
Programada

|
Anterior

|
NoMês

|
Cancelada

TotaiMês
|

Total
|

ArrecOrçada
| Arrec-Progr..

SALDOS
DO

EXERCÍCIO
ANTERIOR

BANCOS
CONTA

MOVIMENTO
1.527.107,29

1.527.107,29
T
O
T
A
L

DE
C
A
I
X
A

E
B
A
N
C
O
S

T
O
T
A
L

G
E
R
A
L

I
N
D
A
I
A
T
U
B
A
,

31
de

D
e
z
e
m
b
r
o

de
2021

J
O
R
G
E

LUIS
LEPINSK

PRESIDENTE
CRC

SP098951/0-9
C
H
E
F
E

DO
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O

C
O
N
T
A
B
I
L

2.1
- C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Ê
T
E
S
O
U
R
E
I
R
A

,

PROT-CMI 87/2022
13/01/2022 - 14:41
BAL 1/2022

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Balancete
da

D
e
s
p
e
s
a

do
período

de
01/12/2021

até
31/12/2021

Dotação
|

FUNCIONAL
PROGRAMÁTICAichd

DR.
|

Inicial
| Alteração

|
A
u
t
o
r
i
z
a
d
o

| Saido
Atual |

Disponivel
|

Reservado
o

queima
ni

S
A

t
EE

E

O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R
I
O

62
- PODER

LEGISLATIVO
16.400.000,00

-300.000,00
18.100.000,00

1.574.802,83
1.574.802,83

1
- C
Â
M
A
R
A

MUNICIPAL

1.400.000,00
-300.000,00

16.100.000,00
1.574.802,83

1.574.802,83
1-

C
O
R
P
O

LEGISLATIVO

16.400.000,00
-300.000,00

16.100.009,00
1.574.802,83

1.574.802,83
1-

Legislativa
16.340.000,00

-300.000,00
16.040.000,00

1.562.860,54
1.562.860,54

31
- Ação

Legislativa
16.340.000,00

 -300.000,00
16.040.000,00

1.562.860,54
1.562.860,54

21
- G
E
S
T
Ã
O

LEGISLAT

16.340.000,00
-300.000,00

16.040.000,00
1.562.860,54

1.562.860,54
2003

- M
A
N
U
T
E
N
Ç
Ã
O

14.510.000,00
|

10.000,00
14.520.000,00

1.535.291,24
1.535.291,24

3.1.90.11.00
- VENC

1
01

9.100.000,00
-1.160.000,00

7.940.000,00
54023868

540.238,68
31.90

13.00
- OBRI

2
01

820.000,00
820.000,00

169465,18
169.465,18

3.1.90.16.00
- OUTR

3
01

100.000,00
-3800000

6200000
2031547

2031547
3.1.91.13.00

- OBRI
4

01
880.000,00

-12000000
76000000

14706618
147066,18

33.90.30.00
- MATE

5
01

250.000,00
80.000,00

33000000
2860451

2860451
3.3.90

31.00
- PREM

6
01

1.500,00
1.500,00

711,74
711,74

3.390.33
00-

PAS
7

01
7000000

-4000000
3000000

1305565
13.055,65

3390.36.00
- OUTR

8
01

3000000
-15000,00

15.000,00
8.340,00

8
340,00

33.90
39

00
- OUTR

9
01

1.822.500,00
1.368.000,00

319050000
440.494,73

44049473
3390.40.00

- SER
10

01
35000000

-40000,00
310.000,00

7.595,14
7.595,14

3.390.47
00

- OBRI
1

01
1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
3.3.91.30.00

- MATE
12

01
3000000

-25000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

3391.39.00
- OUTR

13
01

915.000,00
915.000,00

14572946
14572946

44.90.5200
- EQU

1
01

140.000,00
140.000,00

7.674,50
7.674,50

2005
- DESPESAS

CO
1.430.000,00

-60.000,00
1.370.000,00

26.789,98
26.789,98

3.1.90.11.00
- VENC

1
01

1.180.000,00
50.000,00

1.120.000,00
9.909,31

9.909,31
3.190

13.00
- OBRI

16
01

250.000,00
250.000,00

1688067
16.880,67

2046
- D

I
V
U
L
G
A
Ç
Ã
O

!
400.000,00

-250.000,00
150.000,00

779,32
779,32

3.3.90.39.00
- OUTR

17
01

400.000,00
-250000,00

150.000,00
779,32

779,32
28

- Encargos
Especiais

60.000,00
60.000,00

11.942,29
11.942,29

846
- Outros

Encargos
E

60.000,00
60.000,00

11.942,29
11.942,29

22
- E

N
C
A
R
G
O
S

ESPEC

60.000,00
60.000,00

11.842,29
11.942,29

8
- P

A
G
A
M
E
N
T
O

DE
A

60.000,00
60.000,00

11.942,29
11.942,29

3.3.9139.00
- OUTR

18
01

60.000,00
60.000,00

1194229
11.942,29

TOTAL
O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R

16.400.000,00
-300.000,00

16.100.000,00
1.574.802,83

1.574.802,83

S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

FINANCEIRO

17
- D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

DE
5512

01
D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

D
U
O
D
E
C
I
M
O

95
- M

O
V
I
M
E
N
T
O

DE
5513

01
D
E
V
O
L
U
Ç
Ã
O

DE
D
U
O
D
É
C
I
M
O

DE
EX.

ANTERIOR
TOTAL

S
U
P
R
I
M
E
N
T
O

EXTRA
O
R
Ç
A
M
E
N
T
Á
R
I
O

1
1
.
3
8
1
0
9
0
0
-
C
R

|

5815
01

SALARIO
M
A
T
E
R
N
I
D
A
D
E

2
1
8
.
8
1
0
1
0
2
-
C
O
N
T

5311
01

INST.
NAC.

PREV.
SOC

INSS
2
1
8
8
1
0
1
0
4
-
I
M
P

5312
01

IMP
RENDA

RET
FONTE

IRRF
2
1
8
8
1
0
1
1
0
-
P
E
N
S

5316
01

PENSÃO
ALIMENTÍCIA

2
1
8
8
1
0
1
1
3
-
R
E
T

5313
01

ASSOC
SERV

PUBL
MUNIC

ASPMI
2
1
8
8
1
0
1
1
3
-
R
E
T

5322
01

CONTRIBUIÇÃO
SINDICAL

2
1
8
8
1
0
1
1
5
-
R
E
T

5318
01

CAIXA
E
C
O
N
Ô
M
I
C
A

FEDERAL

2
1
8
8
1
0
1
9
9
-
O
U
T

5321
01

D
E
S
C
O
N
T
O

M
A
N
D
A
D
O

JUDICIAL
2
1
8
8
1
0
4
0
3
-
D
E
P
Ó

5414
01

PREFEITURAS
JUROS

21.8.81
04.99

- OUTR
5314

91
SEPREV

- PREVIDENCIA
SOCIAL

l [
Anterior

12.387.682,08

12.387.892.08

12.387.8982,08

12.349.431,44

12.349.431,44

12.349.431,44

11.086.810,66

6.490
562,06

500.350.62

35.541.20

471.375,20

300.935,73

788,26

16.664,35

6.660,00

2.268.596,77

302.404,86

593.267,11

99.664,50

1.211.620,78

1.017.422,25

194.198,53

51.000,00

51.000,00

38.460,64

38.460,64

38.460,64

38.460,64

38.460,64

12.387.892,08 |
No

Período
|

E
m
p
e
n
h
a
d
o

2.137.305,09
14.525.197,17

2.137.305,09
14.525.197,17

2.137.305,09
14.525.197,17

2.427.708,02
14.477.139,46

2.127.708,02
14.477.139,46

2.127.708,02
14.477.139,46

1.897.898,10
12.984.708,76

909.199,26
7.399.761,32

150.184,20
650.534,82

6.143,33
41.684,53

141.558,62
612.933,82

459,76
301.395,49

788,26

280,00
16.944,35

6
660,00

481.408,50
2.750.005,27

302.404,86

176003,43
769.270,54

32.661,00
132.325,50

131.589,24
1.343.210,02

92.668,44
1.110.090,69

38.920,80
233.119,33

98.220,68
149.220,68

98.220,68
149.220,68

9.597,07
48.057,71

9.597,07
48.057,71

9.597,07
48.057,71

9.597,07
48.057,71

9.597,07
48.057,71

2.137.305,09
14.525.197,17

Atual
|

Data:
13/01/2022

1
15:22

Usuário:
alisson

(Página:
1/2)

[
“Liquidado

APagar
|

Anterior
|
N
o
P
e
r
i
o
d
o

|
Atual

2.351.709,43
10.370.099,75

2.351.708,43
10.370.099,75

2.351.709,43
10.370.099,75

2.351.709,43
10.331.639,11

2.351.709,43
10.331.639,11

2.351.709,43
10.331.639,11

2.267.431,93
9.089.207,65

1.803.387,99
12.173.487,7410.315.906,19

1.857.581,55
12.173.487,74

1.803.387,99
12.173.487,74

10.315.906,19
1.857.581,55

12.173.487,74
1.803.387,99

12.173.487,74
10.315.906,19

1.857.581,55
12.173.487,74

1.793.790,92
12.125.430,03

10.277.445,55
1.847.984,48

12.125.430,03
1.793.790,92

12.125.430,03
10.277.445,55

1.847.984,48
12.125.430,03

1.793.790,92
12.125.430,03

10.277.445,55
1.847.984,48

12.125.430,03
1.628.069,18

10.717.276,83
2.035.014,09

1.682.262,74
10.717.276,83

6.490.562,06
909.199,26

7.399.761,32
6.490.562,06

9
0
9
1
9
9
2
6

7.399.761,32
500.350,62

150.184,20
650.534,82

500.350,62
1
5
0
1
8
4
2
0

650.524,82
35.541,20

6.143,33
41.684,53

35.541,20
6.143,33

41.684,53
471.375,20

141.558,62
6
1
2
9
3
3
8
2

4
7
1
3
7
5
2
0

1
4
1
5
5
8
6
2

6
1
2
9
3
3
8
2

61.080,00
213.747,78

26.567,71
240.315,49

199.737,24
40.578,25

240.315,49
788,26

788,26
788,26

788,26
16.664,35

280,00
16.944,35

16.664,35
280.00

16.944,35
6.660,00

6.660,00
6.660,00

6.660,00
2
0
2
4
7
9
0
.
9
3

5
5
3
9
1
3
1
7

1
7
1
3
0
1
1
7

7
2
5
2
1
4
3
4

5
1
7
0
5
8
1
5

2
0
8
1
5
6
1
9

7
2
5
2
1
4
3
4

148.900,00
129.304,86

2
4
2
0
0
0
0

153.504,86
129.304,86

24.200,00
153.504,86

593267,11
176.003,43

769.270,54
5
9
3
2
6
7
1
1

1
7
6
0
0
3
4
3

769.270,54
32.661,00

77.033,04
22.631,46

99.664,50
73.705,04

25.959,46
99.664,50

1.211.620,78
131.589,24

1.343.210,02
1.211.620,78

131.589,24
1.343.210,02

1.017.422,25
92.668,44

1.110.090.69
1.017.422,25

92.668,44
1.110.090,69

194.198,53
38.920,80

2
3
3
1
1
9
3
3

194.198,53
38.920,80

233.119,33
84.277,50

30.810,68
34.132,50

64.943,18
30.810,68

34.132,50
84.943,18

84.277,50
30.810,68

34.132,50
64

943,18
30.810,68

34.132,50
64.943,18

38.460,64
2.597,07

48.057,71
38.460,64

8.597,07
48.057,71

38.460,64
9.597,07

48.057,71
38.460,64

2.597,07
48.057,71

38.460,64
9.597,07

48.057,71
38.460,64

9.597,07
48.057,71

38.460,64
9.597,07

48.057,71
38.460,64

9.597,07
48.057,71

38.460,64
9.597,07

48.057,71
38.460,64

9.597,07
48.057,71

2.351.709,43
10.370.099,75

1.803.387,99
12.173.487,7410.315.906,19

1.857.581,55
12.173.487,74

1.574.802,83
1.574.802,83

113.038,17
11303817

1.687.841,00
1.687.841,09

21.921,29
21.921,29

32970840
8935956

419.067,96
62322866

38219007
1.005.418,73

3
1.100,00

200,00
1.300,00

/
20842983

4378811
25221794

ú
130,40

130,40
48.687,20

454226
53.229,46

13.000,60
266212

15.662,72
33.067,01

5910592
9217293

407.84223
12017590

528.018,13

Sistema
C
E
C
A
M

Processado
|

PROT-CMI 87/2022
13/01/2022 - 14:41
BAL 1/2022

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

Data:
13/01/2022

11:15:22
Usuário: alisson

Balancete
da

D
e
s
p
e
s
a

do
periodo

de
01/12/2021

até
31/12/2021

(Página:
2/2)

o

o

o

o
o

o
o

Sistema
C
E
C
A
M

Po
o

Dotação
o

|
[
o
m

E
m
p
e
n
h
a
d
o

E
]

.
Liguidado

I
o

“BR
|

FUNCIONAL PROGRAMÁTICAIchd
D
R
.

|
Inicial

|
Alteração

[ Autorizado
|
Saido

Atual |
Disponível

| Reservado
|
A
n
t
e
r
i
o
r

| No
Período

|
Atual

|
A
P
a
g
a
r

| Anterior
|

NoPeriodo
|

Atual
|

Anterior |
No

Período
|

Atual

21.881.04.99
- OUTR

5411
01

INDENIZAÇÃO
E
RESTITUIÇÃO

1.329,00
1.546,80

287580
21.8.81.04.99

- OUTR
5412

1
RECEITA

DE
ARRENDAMENTO

2.197,80
732,60

2.930,40
21.881.04.99

- OUTR
5416

91
INST

NAC
SEG

SOCIAL
- EMPRESA

47.035,37
431570

51.351,07
21.8.81.04.99

- OUTR
5417

01
IMP

RENDA
RET

FONTE
- EMPRESA

6.000,99
3.083,71

9.084,70
21.8.81.04.99

- OUTR
5418

01
IMP

S/ SERVIÇOS
- ISS

9.715,58
87950

10.595,08
21.8.81.04.99

- OUTR
5422

o
ALUGUEL

PLENÁRIO
437,00

437,00
TOTAL

EXTRA
ORÇA

1.753.394,36
712.019,25

2.466.413,61

RESTOS
A
PAGAR

DE
2020

3.3.90.30.00
- 02.01.0

6001
01

7.986,81
7.986,81

3.3.90.36.00
- 02.01.0

6002
0

4.541,63
4.541,63

3.3 90.39.00
- 02.01.0

6003
01

87320447
5280448

92600895
3.3.90.39.00

- 02.01.0
6008

01
265.176,87

265.176,87
3.3.90.40.00

- 02.01.0
6004

01
139.820,23

139.820,23
3.3.91.30.00

- 02.01.0
6005

01
9.248,97

1.685,73
10.934,70

33.91.39
00

- 02.01.0
6006

o
3.897,07

434,90
4.331,97

4.4.90.52.00
- 02.01.0

6007
01

54.425,67
54.425,87

TOTAL
RESTOS

A
PAGAR

DE
2020

1.358.301,72
54.925,11

1.413.226,83

TOTAL
EXTRA

+ SUPRIMENTO
+ RESTOS

APAGAR
3.111.696,08

2.455.785,36
5.567.451,44

T
O
T
A
L

S
A
L
D
O

P
A
R
A

O
M
Ê
S

S
E
G
U
I
N
T
E

T
E
S
O
U
R
A
R
I
A

B
A
N
C
O
S

C
O
N
T
A

M
O
V
I
M
E
N
T
O

T
O
T
A
L

DE
CAIXA

E
B
A
N
C
O
S

T
O
T
A
L

G
E
R
A
L

—
Mad)

I
N
D
A
I
A
T
U
B
A
,

31
de

D
e
z
e
m
b
r
o

de
2021

Pe

AA?

13.427.602,27
4.313.366,91

17.740.969,18

Í
2
 Á
R
A
M

-
A
L
I
S
S
O
N

G
O
M
E
S

SILVA
G
E
S

M
A
R
I
A

A
N
G
A
R
T
E
N

A
M
B
I
E
L

J
O
R
G
E

LUIS
L
E
P
I
N
S
K

CRC
SP098951/0-9

C
H
E
F
E

DO
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O

C
O
N
T
A
B
I
L

1

T
E
S
O
U
R
E
I
R
A

P
R
E
S
I
D
E
N
T
E

2.1
- C

A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE
I
N
D
A
I
A
T
U
B
A

PROT-CMI 87/2022
13/01/2022 - 14:41
BAL 1/2022